Despacho de 30/08/2023

Despacho:

Em 30/08/2023 foi APROVADO o relatório do vereador Geverson Abel pela REJEIÇÃO do veto parcial. Atesto para os devidos fins
que as vereadoras Katia Maria e Sabrina Garcez manifestaram seus votos de forma remota.

Assinatura:

Despacho assinado eletronicamente por:

HENRIQUE ALVES, CD - CMCJU, CMCJU, em 30/08/2023 10:20:03.

Cópia de despacho #55219 digital impresso na Consulta Pública por usuário anônimo em 06/10/2024 09:02.

Comissão de Constituição, Justiça e Redação

	Despacho:
	Assinatura:
	Despacho assinado eletronicamente por: